



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 006 266
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOWDEN FORSIKRINGSMEGLING AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 2
0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2020 - 30.09.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Kvan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		889 055	2 329 301
Annen driftsinntekt		37 955 922	36 988 802
Sum inntekter	1,15	38 844 977	39 318 103
Kostnader			
Lønnskostnad	2,3	28 160 928	26 436 835
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	201 344	165 610
Annen driftskostnad	15,18	8 539 970	10 657 916
Sum kostnader		36 902 242	37 260 361
Driftsresultat		1 942 735	2 057 742
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	17	8 083 500	9 843 000
Annen renteinntekt	17	5 475	8 207
Annen finansinntekt	17	257 712	163 682
Sum finansinntekter		8 346 687	10 014 889
Rentekostnad til foretak i samme konsern	16	2 659 406	3 158 231
Annen rentekostnad	16	16 044	21 040
Annen finanskostnad	16	247 298	148 009
Sum finanskostnader		2 922 748	3 327 280
Netto finans		5 423 939	6 687 609
Ordinært resultat før skattekostnad		7 366 674	8 745 351
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-106 730	-172 802
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 473 404	8 918 153
Årsresultat		7 473 404	8 918 153
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	13	7 000 000	6 400 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	13	473 404	2 518 153



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		7 473 404	8 918 153



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	114 698	174 662
Sum immaterielle eiendeler		114 698	174 662
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	368 598	344 413
Sum varige driftsmidler		368 598	344 413
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	14	64 107 166	64 107 166
Andre fordringer		83 672	
Sum finansielle anleggsmidler		64 190 838	64 107 166
Sum anleggsmidler		64 674 134	64 626 241
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	10 453 936	6 516 483
Andre fordringer	8	863 882	1 244 181
Sum fordringer		11 317 818	7 760 664
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,7	30 970 933	6 185 094
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 970 933	6 185 094
Sum omløpsmidler		42 288 751	13 945 758
SUM EIENDELER		106 962 885	78 571 999

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,12, 13	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	11 466 047	10 992 642
Sum opptjent egenkapital		11 466 047	10 992 642
Sum egenkapital		11 966 047	11 492 642
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	16	87 500 000	60 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		87 500 000	60 000 000
Sum langsiktig gjeld		87 500 000	60 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		112 187	751 930
Skyldige offentlige avgifter		1 533 587	1 005 594
Kortsiktig konserngjeld		687 093	1 656 372
Annen kortsiktig gjeld		5 163 971	3 665 461
Sum kortsiktig gjeld		7 496 838	7 079 357
Sum gjeld		94 996 838	67 079 357
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		106 962 885	78 571 999



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,15	92 356 322	89 018 636
Sum inntekter		92 356 322	89 018 636
Kostnader			
Lønnskostnad	2,3	52 500 849	50 508 712
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	10 018 189	10 233 393
Annen driftskostnad	15,18	14 514 199	16 942 607
Sum kostnader		77 033 237	77 684 712
Driftsresultat		15 323 085	11 333 924
Finansinntekter og finanskostnader			
SUM finansinntekter		488 791	668 877
Sum finansinntekter		488 791	668 877
SUM finanskostnader	16	2 945 202	3 542 353
Sum finanskostnader		2 945 202	3 542 353
Netto finans		-2 456 411	-2 873 476
Ordinært resultat før skattekostnad		12 866 674	8 460 448
Skattekostnad på ordinært resultat	7,8	4 160 677	3 066 527
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 705 997	5 393 921
Årsresultat		8 705 997	5 393 921



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare, lisense	4	869 221	1 363 573
Goodwill	4	23 689 316	27 032 057
Merkevare	4	360 850	505 190
Kundeportefølje	4	42 943 705	48 669 533
Sum immaterielle eiendeler		67 863 092	77 570 353
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	585 744	517 643
Sum varige driftsmidler		585 744	517 643
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		83 672	
Sum finansielle anleggsmidler		83 672	
Sum anleggsmidler		68 532 508	78 087 996
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	12 584 423	7 573 888
Andre fordringer	8	1 672 790	1 580 916
Sum fordringer		14 257 213	9 154 804
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	15	10 652 582	12 019 647
Sum investeringer		10 652 582	12 019 647
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	35 629 315	8 134 798
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 629 315	8 134 798
Sum omløpsmidler		60 539 110	29 309 249



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		129 071 618	107 397 245
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11, 12	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10,11, 12	-7 858 620	-3 361 789
Minoritetsinteresser	13	20 266 000	21 829 671
Sum opptjent egenkapital		12 407 380	18 467 882
Sum egenkapital		12 907 380	18 967 882
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	10 596 261	12 014 970
Sum avsetninger for forpliktelser		10 596 261	12 014 970
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	16	87 500 000	60 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		87 500 000	60 000 000
Sum langsiktig gjeld		98 096 261	72 014 970
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 434 940	713 151
Betalbar skatt	8	6 009 955	5 770 649
Skyldige offentlige avgifter		3 130 344	2 687 967
Kortsiktig konserngjeld	16	687 093	1 656 372
Annen kortsiktig gjeld		6 805 645	5 586 254
Sum kortsiktig gjeld		18 067 977	16 414 393



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		116 164 238	88 429 363
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		129 071 618	107 397 245



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 271246

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 006 266
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOWDEN FORSIKRINGSMEGLING AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 2
0278 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2020 - 30.09.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Kvan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.03.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 006 266
HOWDEN FORSIKRINGSMEGLING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		889 055	2 329 301
Annen driftsinntekt		37 955 922	36 988 802
Sum inntekter	1,15	38 844 977	39 318 103
Kostnader			
Lønnskostnad	2,3	28 160 928	26 436 835
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	201 344	165 610
Annen driftskostnad	15,18	8 539 970	10 657 916
Sum kostnader		36 902 242	37 260 361
Driftsresultat		1 942 735	2 057 742
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
	17	8 083 500	9 843 000
Annen renteinntekt	17	5 475	8 207
Annen finansinntekt	17	257 712	163 682
Sum finansinntekter		8 346 687	10 014 889
Rentekostnad til foretak i samme konsern			
	16	2 659 406	3 158 231
Annen rentekostnad	16	16 044	21 040
Annen finanskostnad	16	247 298	148 009
Sum finanskostnader		2 922 748	3 327 280
Netto finans		5 423 939	6 687 609
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-106 730	-172 802
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 473 404	8 918 153
Årsresultat		7 473 404	8 918 153
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	13	7 000 000	6 400 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	13	473 404	2 518 153
Sum overføringer og disponeringer		7 473 404	8 918 153





Organisasjonsnr: 989 006 266
HOWDEN FORSIKRINGSMEGLING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 9 114 698 174 662
Sum immaterielle eiendeler 114 698 174 662

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende 5 368 598 344 413
Sum varige driftsmidler 368 598 344 413

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 14 64 107 166
Andre fordringer 83 672
Sum finansielle
anleggsmidler 64 190 838 64 107 166

Sum anleggsmidler 64 674 134 64 626 241

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 10 10 453 936 6 516 483
Andre fordringer 8 863 882 1 244 181
Sum fordringer 11 317 818 7 760 664

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 6,7 30 970 933 6 185 094
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 30 970 933 6 185 094

Sum omløpsmidler 42 288 751 13 945 758

SUM EIENDELER 106 962 885 78 571 999

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 11,12,13 500 000 500 000
Sum innskutt egenkapital 500 000 500 000

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	13	11 466 047	10 992 642
Sum opptjent egenkapital		11 466 047	10 992 642
Sum egenkapital		11 966 047	11 492 642
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	16	87 500 000	60 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		87 500 000	60 000 000
Sum langsiktig gjeld		87 500 000	60 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		112 187	751 930
Skyldige offentlige avgifter		1 533 587	1 005 594
Kortsiktig konserngjeld		687 093	1 656 372
Annen kortsiktig gjeld		5 163 971	3 665 461
Sum kortsiktig gjeld		7 496 838	7 079 357
Sum gjeld		94 996 838	67 079 357
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		106 962 885	78 571 999



Organisasjonsnr: 989 006 266
HOWDEN FORSIKRINGSMEGLING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 15	92 356 322	89 018 636
Sum inntekter		92 356 322	89 018 636
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3	52 500 849	50 508 712
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	10 018 189	10 233 393
Annen driftskostnad	15, 18	14 514 199	16 942 607
Sum kostnader		77 033 237	77 684 712
Driftsresultat		15 323 085	11 333 924
Finansinntekter og finanskostnader			
SUM finansinntekter		488 791	668 877
Sum finansinntekter		488 791	668 877
SUM finanskostnader	16	2 945 202	3 542 353
Sum finanskostnader		2 945 202	3 542 353
Netto finans		-2 456 411	-2 873 476
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7, 8	4 160 677	3 066 527
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 705 997	5 393 921
Årsresultat		8 705 997	5 393 921



Organisasjonsnr: 989 006 266
HOWDEN FORSIKRINGSMEGLING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare, lisense	4	869 221	1 363 573
Goodwill	4	23 689 316	27 032 057
Merkevare	4	360 850	505 190
Kundeportefølje	4	42 943 705	48 669 533
Sum immaterielle eiendeler		67 863 092	77 570 353
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	585 744	517 643
Sum varige driftsmidler		585 744	517 643
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		83 672	
Sum finansielle anleggsmidler		83 672	
Sum anleggsmidler		68 532 508	78 087 996
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	12 584 423	7 573 888
Andre fordringer	8	1 672 790	1 580 916
Sum fordringer		14 257 213	9 154 804
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	15	10 652 582	12 019 647
Sum investeringer		10 652 582	12 019 647
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	35 629 315	8 134 798
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 629 315	8 134 798
Sum omløpsmidler		60 539 110	29 309 249
SUM EIENDELER		129 071 618	107 397 245
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11,12	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10,11,12	-7 858 620	-3 361 789
Minoritetsinteresser	13	20 266 000	21 829 671
Sum opptjent egenkapital		12 407 380	18 467 882
Sum egenkapital		12 907 380	18 967 882
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	10 596 261	12 014 970
Sum avsetninger for forpliktelses		10 596 261	12 014 970
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	16	87 500 000	60 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		87 500 000	60 000 000
Sum langsiktig gjeld		98 096 261	72 014 970
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 434 940	713 151
Betalbar skatt	8	6 009 955	5 770 649
Skyldige offentlige avgifter		3 130 344	2 687 967
Kortsiktig konserngjeld	16	687 093	1 656 372
Annen kortsiktig gjeld		6 805 645	5 586 254
Sum kortsiktig gjeld		18 067 977	16 414 393
Sum gjeld		116 164 238	88 429 363
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		129 071 618	107 397 245



Organisasjonsnr: 989 006 266
HOWDEN FORSIKRINGSMEGLING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
17.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20609747.00	19598846.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4242375.00	4190424.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2822910.00	2195138.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	485896.00	452427.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Organisasjonsnr: 989 006 266
HOWDEN FORSIKRINGSMEGLING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Howden Forsikringsmegling AS

Årsberetning 2021.pdf

Signers:

Name/Phone

Kvan, Anders

Larsen, Jan Tinus

JESPER BRETZ

Method

BANKID_MOBILE

BANKID

BANKID

Date

2022-03-29 10:17

2022-03-29 10:20

2022-03-29 10:52

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the
authenticity of the document.

Document ID:

93d257aa-4c68-467a-8e06-f28f0265432e

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >



Årsberetning regnskapsåret 2020/21

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet ble stiftet 19. Juni 2006 og består av hhv morselskapet Howden Forsikringsmegling AS og datter Norwegian Insurance Partner AS som eies 51 %. Konsernet har kontoradresse i Oslo og i Bergen. Hovedvirksomheten er megling av og rådgivning innenfor skade-, person- og pensjonsforsikringer.

Selskapet er per 30.9.2021 100 % eid av Howden Broking Group Ltd (UK), som igjen er eid 100 % av Howden Group Holdings Ltd (UK).

Regnskapet

Konsernets driftsinntekter ble i NOK 92.3m, mot NOK 89m i forrige regnskapsår. Driftskostnader ble NOK 77m mot NOK 77.6m i forrige regnskapsår.

Resultatet før skatt ble et overskudd på NOK 12.8m sammenlignet med et overskudd på NOK 8.4m i forrige regnskapsår.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på NOK 13.7m og likviditetsbeholdningen per. 30.9.2021 var NOK 35.6m.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Konsernet driver ikke med forsknings- og utviklingsaktivitet

Ansatte, arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Ved utgangen av året sysselsatte konsernet 42 ansatte. Arbeidsmiljøet er godt og sykefraværet er på **2.28%**. Det har ikke forekommet arbeidsskader i løpet av regnskapsåret.

Konsernet skal være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling og av de 42 ansatte er 17 Kvinner. Konsernets styre består av en kvinne og tre menn.

Konsernet legger vekt på å sikre like muligheter og rettigheter for å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, språk, religion og livssyn.

Konsernet arbeider utfra den overbevisning at en mangfoldig og bredt sammensatt arbeidsstyrke er en styrke for selskapet, men har ikke foretatt spesielle tiltak med hensyn til dette i regnskapsåret 2020/21.

Howden Group Holdings Ltd har tegnet en styreansvarsforsikring som også omfatter dens datterselskaper som er eid mer enn 50 %, herunder alle selskaper i den norske delen av konsernet.

Ytre Miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Finansiell risiko



Konsernet er lite eksponert for endringer i valutakurser da hovedvekten av konsernet inntekt er i NOK. Konsernet er noe eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets konserngjeld rentebelastas etter markedsrenten.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser blir ansett som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Fordringer eldre enn 365 dager avsettes i sin helhet til tap på fordringer i balansen.

Likviditeten i konsernet vurderes som god. Likviditeten følges opp løpende, og det er etablert et lån fra mor for å sikre likviditet til oppkjøp.

Videre drift

Konsernet har god kostnadskontroll og det forventes positiv inntektsutvikling for selskapet i 2022.

Etter balansedagen har Howden Forsikringsmegling AS kjøpt 95 % av aksjene i Aneco Forsikringsmegling AS, resterende 5 % eies av Aneco Forsikringsmegling AS. I løpet av 2022 fusjonerer Howden Forsikringsmegling AS og Aneco Forsikringsmegling AS med Howden Forsikringsmegling AS som det overtagende selskap.

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for arbeidet ligger selskapet resultatprognose for regnskapsåret 2021/22, samt de langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Howden Forsikringsmegling AS er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Årsresultat og disponeringer

Disponering av årsresultatet fremkommer av konsernets underregnskaper.

Oslo, 30 mars 2021

Louise Fenella Reina
Styrets Leder

Jesper Anders Bretz
Styremedlem

Jan Tinus Larsen
Styremedlem

Anders Kvan
Styremedlem/Daglig Leder

Document ID:
93c257aa-4c68-467a-8e06-f28f0265432e



Howden FY21 Årsregnskap v12.pdf

Signers:

Name/Phone

Kvan, Anders

Larsen, Jan Tinus

JESPER BRETZ

Method

BANKID_MOBILE

BANKID

BANKID

Date

2022-03-29 10:17

2022-03-29 10:20

2022-03-29 10:52

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:

2db10968-3ead-4f5b-86f6-f88995d1327e

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >



ÅRSREGNSKAP 2021
HOWDEN FORSIKRINGSMEGLING AS
0277 OSLO

Document ID:
2db10968-3ead-4f5b-86f6-f88995d1327e



Resultatregnskap for perioden 01.10.2020 - 30.09.2021

HOWDEN FORSIKRINGSMEGLING KONSERN

	Note	2021	2020
Andre Honorar		889 055	2 329 301
Meglerhonorar		91 467 267	86 689 335
Sum driftsinntekter	1,15	92 356 322	89 018 636
Lønnskostnad	2,3	-52 500 849	-50 508 712
Avskrivning på anleggsmidler	4,5	-10 018 189	-10 233 393
Annen driftskostnad	15,18	-14 514 199	-16 942 607
Sum driftskostnader		-77 033 237	-77 684 711
Driftsresultat		15 323 085	11 333 925
Sum finansinntekter		488 791	668 877
Sum finanskostnader	16	-2 945 202	-3 542 353
Netto finans		-2 456 411	-2 873 476
Resultat før skattekostnad		12 866 674	8 460 449
Skattekostnad	8,9	-4 160 677	-3 066 527
Årsresultat		8 705 998	5 393 921
Tilordnet			
Utbytte		0	0
Aksjonærer		2 503 168	659 781
Minoritetsinteresser		6 202 830	4 734 140
Sum		8 705 998	5 393 921

Document ID:
2db10968-3ead-4f5b-86f6-f88995d1327e



Balanse pr. 30.09.2021

HOWDEN FORSIKRINGSMEGLING KONSERN

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Programvare, lisenser	4	869 221	1 363 573
Utsatt skattefordel	9	0	0
Merkevare	4	360 850	505 190
Kundeportefølje	4	42 943 705	48 669 533
Goodwill	4	23 689 316	27 032 057
Sum immaterielle eiendeler		67 863 092	77 570 353
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner, ol.	5	585 744	517 643
Sum varige driftsmidler		585 744	517 643
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer		83 672	0
Sum finansielle anleggsmidler		83 672	0
Sum anleggsmidler		68 532 508	78 087 996
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	12 584 423	7 573 888
Andre fordringer	8	1 672 790	1 580 916
Sum fordringer		14 257 213	9 154 804
<i>Kontanter og bankinnskudd</i>			
Investeringer, kortsiktige plasseringer	17	10 652 582	12 019 647
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	35 629 315	8 134 798
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 281 897	20 154 445
Sum omløpsmidler		60 539 110	29 309 249
Sum eiendeler		129 071 618	107 397 245

Document ID:
2db10968-3ead-4f5b-86f6-f88995d1327e



Balanse pr. 30.09.2021

HOWDEN FORSIKRINGSMEGLING KONSERN

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Aksjekapital (12 500 aksjer à kr 40,00)	11,12,13	500 000	500 000
Annen egenkapital	11,12,13	-7 858 620	-3 361 788
Sum egenkapital		-7 358 620	-2 861 788
Minoritetsinteresse	13	20 266 000	21 829 671
Sum		12 907 380	18 967 883
Gjeld			
<i>Langsiktig gjeld</i>			
Utsatt skatt	9	10 596 261	12 014 970
Langsiktig konserngjeld	16	87 500 000	60 000 000
Sum langsiktig gjeld		98 096 261	72 014 970
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		1 434 940	713 151
Betalbar skatt	8	6 009 955	5 770 649
Skyldige offentlige avgifter		3 130 344	2 687 967
Kortsiktig konserngjeld	16	687 093	1 656 372
Annen kortsiktig gjeld		6 805 645	5 586 254
Sum kortsiktig gjeld		18 067 977	16 414 393
Sum gjeld		116 164 238	88 429 363
Sum egenkapital og gjeld		129 071 618	107 397 245

Oslo, 30. Mars 2022

Louise Fenella Reina
Styrets leder

Jan Tinius Larsen
Styremedlem

Jesper Anders Bretz
Styremedlem

Anders Kvan
Daglig leder / Styremedlem

Document ID:
2db10968-3ead-4f5b-86f6-f88995d1327e



Kontantstrømoppstilling

HOWDEN FORSIKRINGSMEGLING KONSERN

	Note	2021	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skatt		12 866 674	8 460 449
Avskrivninger	4,5	10 018 189	10 233 393
Endring Kundefordringer		-5 010 445	-572 982
Endring Leverandørgjeld		721 790	272 968
Betaling skatt	8	-4 893 586	-5 086 898
Urealiserte verdiendringer på fin. Invest.		-132 935	0
Andre periodiseringsposter		154 031	879 770
Sum kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		13 723 719	14 186 699
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Investering i driftsmidler	4,5	-379 030	-290 413
Finansielle investeringer	17	1 500 000	3 500 000
Investering i finansielle anleggsmidler		-83 672	0
Sum kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		1 037 298	3 209 587
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Opptrekk av lån fra konsernselskap	16	27 500 000	0
Utbetaling av utbytte	13	-14 766 500	-15 857 000
Sum kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		12 733 500	-15 857 000
Netto Kontantstrøm		27 494 517	1 539 286
Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	6,7	8 134 798	6 595 512
Netto kontantstrøm		27 494 517	1 539 286
Beholdning av kontanter ved årets slutt		35 629 315	8 134 798
Spesifikasjon av beholdning av kontanter			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,7	35 629 315	8 134 798
Sum beholdning av kontanter og kontantekvivalenter		35 629 315	8 134 798
Herav bundet på skattetrekkkonto	6,7	1 353 947	1 378 413

Document ID:
2db10968-3ead-4f5b-86f6-f88995d1327e



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet presenterer samlet økonomisk stilling og resultat for Howden Forsikringsmegling AS og datterselskapet Norwegian Insurance Partners AS.

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Datterselskap blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld.

Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom konsernselskap elimineres.

Eierandeler i datterselskap innarbeides i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom anskaffelseskost for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet tilordnes de enkelte balansepostene i henhold til virkelig verdi. Kostpris som overstiger virkelig verdi av netto identifiserbare eiendeler, balanseføres som goodwill og avskrives i takt med de underliggende forhold og forventet økonomisk levetid. Ved oppkjøp anvendes nominell skattesats på merverdier eksklusiv goodwill.

Salgsinntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent. Dette skjer når det er etablert en bindende avtale med klient og i takt med at arbeidet utføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.



Immaterielle eiendeler

Goodwill er oppstått gjennom kjøp av virksomhet. Avskrivningene foretas etter forventet økonomisk levetid - 10 år

Kundeportefølje er identifisert og balanseført ved oppkjøp av virksomhet. Avskrivningene foretas etter forventet økonomisk levetid - 10 år

Merkevare er identifisert og balanseført ved oppkjøp av virksomhet. Avskrivningene foretas etter forventet økonomisk levetid - 5 år

Pensjoner

Kostnaden til konsernets innskuddsbaserte pensjonsordning tilsvarer premie til forsikringselskapet.

Andre investeringer - markedsbaserte

Investering i markedsbaserte omløpsmidler verdsettes til virkelig verdi i tråd med markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen svarer til markedsverdien av investeringen på balansedagen. Mottatt utbytte og realiserte og urealiserte gevinster / -tap resultatføres som finansposter

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finanskostnader.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Dette innebærer at man tar utgangspunkt i foretakets årsresultat for å kunne presentere kontantstrømmer tilført fra henholdsvis operasjonelle aktiviteter, investerings- og finansieringsvirksomhet.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer.

Annet

Selskapet har avvikende regnskapsår, hvor årets resultat består av perioden 01.10.2020 - 30.09.2021 og balansen er satt opp per 30.09.2021.



Note 1 - Salgsinntekt

<i>Spesifikasjon av inntekt</i>	2021	2020
Utland	4 904 383	5 814 722
Norge	87 451 939	83 203 914
Sum	92 356 322	89 018 636

Note 2 - Lønnskostnader, OTP etc

<i>Spesifikasjon av lønnskostnader</i>	2021	2020
Lønn	39 519 917	38 190 723
Arbeidsgiveravgift	8 007 868	7 972 675
Pensjonskostnader	4 375 316	3 322 472
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	597 748	1 022 843
Sum	52 500 849	50 508 713

Konsernet har sysselsatt 41 årsverk i regnskapsåret.

Obligatorisk tjenstepensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i loven.

Note 3 - Ytelse til ledende personer og revisor

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	2 132 298	0
Annen godtgjørelse inkludert pensjon	286 398	0
Sum	2 418 696	0

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 238.458. Honorar for annen bistand utgjør kr 63.000. Beløpene er eks. mva.



Note 4 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

Spesifikasjon immaterielle eiendeler	Software	Merkevare	Portefølje	Goodwill
Anskaffelseskost 01.10.2020	3 095 973	721 700	57 258 275	31 802 420
Tilgang i året	0	0	0	0
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost 30.09.2021	3 095 973	721 700	57 258 275	31 802 420
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.10.2020	-1 732 400	-216 510	-8 588 742	-4 770 363
Akkumulerte avskr. 30.09.2021	-2 226 752	-360 850	-14 314 570	-8 113 104
Balanseført verdi pr. 30.09.2021	869 221	360 850	42 943 705	23 689 316
Årets avskrivninger	-494 352	-144 340	-5 725 828	-3 342 741
Økonomisk levetid	3 år	5år	10år	10år
Avskrivningsplan: Lineær	33,33 %	20,00 %	10,00 %	10,00 %

Merkevare, Portefølje og Goodwill relaterer seg til oppkjøpet av Norwegian Insurance Partners AS som ble gjennomført i April 2019. Kundeportefølje og Goodwill avskrives over 10 år, som er forventet økonomisk levetid.

Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	
Anskaffelseskost 01.10.2020	1 570 325
Tilgang i året	379 030
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 30.09.2021	1 949 355
Akk. av- og nedskr. 01.10.2020	-1 052 682
Akkumulerte avskr. 30.09.2021	-1 363 610
Balanseført verdi pr. 30.09.2021	585 745
Årets avskrivninger	-310 928
Økonomisk levetid	3 - 5 år
Avskrivningsplan: Lineær	20 - 33,33 %

Note 6 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 1 353 947. Skyldig skattetrekk er kr 1 291 248

Note 7 - Klientmidler og klientansvar

Pr 30.09.21 har selskapet et klientansvar på kr 15 178 350. Innestående på klientkonti dekker ansvaret. Verdien av klientmidler og -ansvar inngår ikke i selskapets balanse.



Note 8 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	12 866 674	8 460 449
+/- Permanente forskjeller	3 776 032	3 805 662
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	5 945 261	5 840 925
- Fremførbart underskudd / Annen korreksjon	396 358	-8 603 204
Årets skattegrunnlag	22 984 325	9 503 832
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 25%	5 746 081	2 375 958
+/- Endring i utsatt skatt	-1 585 405	690 570
Skattekostnad i resultatregnskapet	4 160 677	3 066 528
Betalbar skatt i skattekostnad	5 746 081	2 375 958
Årets betalbare skatt	5 746 081	2 375 958
Betalbar skatt foregående år, ikke utlignet	263 874	7 100 660
Innbetalt forskuddsskatt	0	-4 152 462
Betalbar skatt i balansen	6 009 955	5 324 156

* Fremførbart underskudd fra 2020 på kr 666.775 er tilbakeført mot beskattet overskudd fra tidligere år og gjort opp ved innbetaling i 2021 (kr 166.695).

Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.10.2020	30.09.2021	Endring
Varige driftsmidler	-459 885	-523 159	63 274
Immaterielle eiendeler*	49 174 723	43 304 555	5 870 168
Fordringer	11 819	0	11 819
Fremførbart underskudd**	0	-396 358	396 358
Sum midlertidige forskjeller	48 726 657	42 385 038	6 341 619
Utsatt skatt bokført (25%)	12 181 664	10 596 260	1 585 405

* gjelder midlertidige forskjeller knyttet til merverdier oppstått ved oppkjøp av NIP i April 2019.

** Fremførbart underskudd fra 2020 på kr 666.775 er tilbakeført mot beskattet overskudd fra tidligere år og gjort opp ved innbetaling i 2021 (kr 166.695).



Note 10 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av regnskapsåret.

Spesifikasjon kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	12 584 423	7 573 888
Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
Netto oppførte kundefordringer	12 584 423	7 573 888

Note 11 - Aksjekapital

Foretaket har 12 500 aksjer, pålydende kr 40,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 500 000.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

Note 12 - Aksjonærer

Foretakets aksjonær pr 30.09.2021

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
HOWDEN BROKING GROUP LIMITED	12 500	100,00 %
Sum	12 500	100,00 %

Howden Forsikringsmegling AS inngår i konsernet Howden Group Holdings Ltd, One Creechurch Place, London EC3A 5AF, Storbritannia. Konsernregnskapet er tilgjengelig på morselskapets hjemmeside, <http://howdengroupholdings.com>

Note 13 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen EK	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.10.2020	500 000	-3 361 788	21 829 671	18 967 883
Utbytte		-7 000 000	-7 766 500	-14 766 500
Årets resultat		2 503 168	6 202 830	8 705 998
Egenkapital 30.09.2021	500 000	-7 858 619	20 266 001	12 907 380

Note 14 - Investering i Datterselskap

Eierandeler i datterselskap er innarbeidet i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom anskaffelseskost for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet er tilordnet til hhv merkenavn og kundeportefølje. Kostpris utover dette er balanseført som goodwill og avskrives over forventet økonomisk levetid. Utsatt skatt er beregnet med 25% på merverdier, eksklusive goodwill.

Datterselskap:

Foretaksnavn	Sted	Eierandel	Egenkapital		Resultat
			30.09	01.10-30.09	
Norwegian Insurance Partner AS	Bergen	51 %	8 880 766	17 061 460	

Document ID:
2db10968-3ead-4f5b-86f6-f88995d1327e



Note 15 - Transaksjoner med nærstående parter

Spesifikasjon transaksjoner nærstående parter	2021	2020
Salg til selskap i samme konsern	4 045 180	2 599 623
Kjøp fra selskap i samme konsern	-1 714 506	-1 756 968
Netto transaksjoner selskap i samme konsern	2 330 674	842 655

Note 16 - Gjeld til konsernselskap

Selskapet har på balansedato en gjeld til morselskap på kr 88.187.093. Kostnadsført rente på lånet for FY21 er kr 2.659.406

Konsernet har ingen gjeld som forfaller om mer enn fem år.

Det er ikke stilt pant eller annen sikkerhet for lånet

Note 17 - Investering og kortsiktige plasseringer

Markedsbaserte omløpsmidler

Investering	Kostpris	Virkelig verdi	Endring
Investering i norsk pengemarkedsfond	10 000 000	10 652 583	652 583

Note 18 - Vesentlige Leieavtaler

Konsernet leier kontorlokaler på følgende steder:

Oslo	Utløp 31.05.2024 med opsjon på 5 nye år
Bergen	Utløp 01.06.2026 med opsjon på 5 nye år

Samlet årlig husleie inkl. felleskostnader utgjør pr. utgang av regnskapsåret NOK 4 498 000.

Note 19 - Hendelser etter balansedagen

Foretaket har etter balansedato kjøpt 95 % av aksjene i Aneco Forsikringsmegling AS. De gjenværende 5 % ble holdt av foretaket Aneco Forsikringsmegling AS selv.

Den 28.02.2022 har Howden gjennomført en mor-datter fusjon med Aneco Forsikringsmegling som overdragende selskap.



Resultatregnskap for perioden 01.10.20 - 30.09.2021

HOWDEN FORSIKRINGSMEGLING AS

	Note	2021	2020
Andre Honorar		889 055	2 329 301
Meglerhonorar		37 955 922	36 988 802
Sum driftsinntekter	1,15	38 844 977	39 318 103
Lønnskostnad	2, 3	-28 160 928	-26 436 835
Avskrivning på anleggsmidler	4, 5	-201 344	-165 610
Annen driftskostnad	15,18	-8 539 970	-10 657 916
Sum driftskostnader		-36 902 242	-37 260 361
Driftsresultat		1 942 735	2 057 742
Sum finansinntekter	17	8 346 687	10 014 889
Sum finanskostnader	16	-2 922 748	-3 327 280
Netto finans		5 423 939	6 687 609
Resultat før skattekostnad		7 366 674	8 745 351
Skattekostnad	8	106 730	172 802
Årsresultat		7 473 404	8 918 153
Overføringer			
Utbytte	13	7 000 000	6 400 000
Annen egenkapital	13	473 404	2 518 153
Sum		7 473 404	8 918 153

Document ID:
2db10968-3ead-4f5b-86f6-f88995d1327e



Balanse pr. 30.09.2021

HOWDEN FORSIKRINGSMEGLING AS

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	9	114 698	174 662
Sum immaterielle eiendeler		114 698	174 662
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner, ol.	5	368 598	344 413
Sum varige driftsmidler		368 598	344 413
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investering i datterselskap	14	64 107 166	64 107 166
Andre fordringer		83 672	0
Sum finansielle anleggsmidler		64 190 838	64 107 166
Sum anleggsmidler		64 674 134	64 626 241
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	10 453 936	6 516 483
Andre fordringer	8	863 882	1 244 181
Sum fordringer		11 317 818	7 760 664
<i>Kontanter og bankinnskudd</i>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,7	30 970 933	6 185 094
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 970 933	6 185 094
Sum omløpsmidler		42 288 751	13 945 758
Sum eiendeler		106 962 885	78 571 999

Document ID:
2db10968-3ead-4f5b-86f6-f88995d1327e



Balanse pr. 30.09.2021

HOWDEN FORSIKRINGSMEGLING AS

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Aksjekapital (12 500 aksjer à kr 40,00)	11,12,13	500 000	500 000
Annen egenkapital	13	11 466 047	10 992 642
Sum egenkapital	13	11 966 047	11 492 642
Gjeld			
<i>Langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	16	87 500 000	60 000 000
Sum langsiktig gjeld		87 500 000	60 000 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		112 187	751 930
Betalbar skatt	8	0	0
Skyldige offentlige avgifter		1 533 587	1 005 594
Kortsiktig konserngjeld	16	687 093	1 656 372
Annen kortsiktig gjeld		5 163 971	3 665 461
Sum kortsiktig gjeld		7 496 838	7 079 357
Sum gjeld		94 996 838	67 079 357
Sum egenkapital og gjeld		106 962 885	78 571 999

Oslo, 30. Mars 2022

Louise Fenella Reina
Styrets leder

Jan Tinus Larsen
Styremedlem

Jesper Anders Bretz
Styremedlem

Anders Kvan
Daglig leder / Styremedlem

Document ID:
2db10968-3ead-4f5b-86f6-f88995d1327e



Kontantstrømoppstilling

HOWDEN FORSIKRINGSMEGLING AS

	Note	2021	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skatt		7 366 674	8 745 351
Avskrivninger	4,5	201 344	165 610
Endring Kundefordringer		-3 937 453	-29 933
Endring Leverandørgjeld		-639 743	666 387
Betaling skatt	8	0	-1 902 827
Andre periodiseringsposter		991 030	220 935
Sum kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 981 852	7 865 523
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Investering i driftsmidler	4,5	-225 529	-190 789
Investering i finansielle anleggsmidler		-83 672	0
Sum kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		-309 201	-190 789
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Opptrekk av lån fra konsernselskap	15	27 500 000	0
Utbetaling av utbytte	13	-7 000 000	-6 400 000
Sum kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		20 500 000	-6 400 000
Netto Kontantstrøm		24 172 652	1 274 734
Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	6,7	6 185 094	4 910 360
Netto kontantstrøm		24 172 652	1 274 734
Beholdning av kontanter ved årets slutt		30 357 746	6 185 094
Spesifikasjon av beholdning av kontanter			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6,7	30 970 933	6 185 094
Sum beholdning av kontanter og kontantekvivalenter		30 970 933	6 185 094
Herav bundet på skattetrekkskonto	6,7	739 327	797 674

Document ID:
2db10968-3ead-4f5b-86f6-f88995d1327e



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Salgsinntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent. Dette skjer når det er etablert en bindende avtale med klient og i takt med at arbeidet utføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen.

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

Kostnaden til selskapets innskuddsbaserte pensjonsordning tilsvare premie til forsikringsselskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Dette innebærer at man tar utgangspunkt i foretakets årsresultat for å kunne presentere kontantstrømmer tilført fra henholdsvis operasjonelle aktiviteter, investerings- og finansieringsvirksomhet.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer.



Investering i datterselskap

Datterselskap er selskaper hvor Howden Forsikringsmegling AS har bestemmende innflytelse over finansielle og driftsmessige prinsipper. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når selskapet eier mer enn 50 % av de stemmeberettigede aksjene. Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finanskostnader.

Annet

Selskapet har avvikende regnskapsår, hvor årets resultat består av perioden 01.10.2020 - 30.09.2021 og balansen er satt opp per 30.09.2021.

Note 1 - Salgsinntekt

<i>Inntekt per geografisk område</i>	2021	2020
Utland	4 904 383	5 814 722
Norge	33 940 594	33 503 381
Sum	38 844 977	39 318 103

Note 2 - Lønnskostnader, OTP etc

<i>Spesifikasjon av lønnskostnader</i>	2021	2020
Lønn	20 609 747	19 598 846
Arbeidsgiveravgift	4 242 375	4 190 424
Pensjonskostnader	2 822 910	2 195 138
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	485 896	452 427
Sum	28 160 928	26 436 835

Foretaket har sysselsatt 17 årsverk i regnskapsåret.

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i loven.

Note 3 - Ytelse til ledende personer og revisor

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	2 132 298	0
Annen godtgjørelse inkludert pensjon	286 398	0
Sum	2 418 696	0

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 110.000. Honorar for annen bistand utgjør kr 63.000. Beløpene er eks. mva.



Note 4 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

Spesifikasjon immaterielle eiendeler

Anskaffelseskost 01.10.2020	990 869
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 30.09.2021	990 869

Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.10.2020	-990 869
Akkumulerte avskr. 30.09.2021	-990 869
Balanseført verdi pr. 30.09.2021	0

Årets avskrivninger **0**

Økonomisk levetid	3 år
Avskrivningsplan: Lineær	33,33 %

Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler

Anskaffelseskost 01.10.2020	885 936
Tilgang i året	225 529
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 30.09.2021	1 111 465

Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.10.2020	-541 523
Akkumulerte avskr. 30.09.2021	-742 867
Balanseført verdi pr. 30.09.2021	368 598

Årets avskrivninger **-201 344**

Økonomisk levetid	3 - 5 år
Avskrivningsplan: Lineær	20 - 33,33 %

Note 6 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 739.327. Skyldig skattetrekk er kr 712.142

Note 7 - Klientmidler og klientansvar

Pr 30.09.21 har selskapet et klientansvar på kr 15.178.350. Innestående på klientkonti dekker ansvaret. Verdien av klientmidler og -ansvar inngår ikke i selskapets balanse.



Note 8 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	7 366 674	8 745 351
+/- Permanente forskjeller	-7 793 595	-9 436 559
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	30 563	24 433
- Fremførbart underskudd / Annen korreksjon	396 358	666 775
Årets skattegrunnlag	0	0
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 25%	0	0
+/- Endring i utsatt skatt	-106 730	-172 802
Skattekostnad i resultatregnskapet	-106 730	-172 802
Betalbar skatt i skattekostnad	0	0
Årets betalbare skatt	0	0
Betalbar skatt foregående år, ikke utlignet	0	728 167
Innbetalt forskuddsskatt	0	-1 174 660
Betalbar skatt i balansen	0	-446 493

* Fremførbart underskudd fra 2020 på kr 666.775 er tilbakeført mot beskattet overskudd fra tidligere år og gjort opp ved innbetaling i 2021 (kr 166.695).

Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.10.2020	30.09.2021	Endring
Anleggsmidler	-31 870	-62 433	30 563
Fremførbart underskudd*	0	-396 358	396 358
Sum midlertidige forskjeller	-31 870	-458 791	426 921
Utsatt skattefordel 30.09. basert på 25%	-7 968	-114 698	106 730

* Fremførbart underskudd fra 2020 på kr 666.775 er tilbakeført mot beskattet overskudd fra tidligere år og gjort opp ved innbetaling i 2021 (kr 166.695).

Note 10 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av regnskapsåret.

Spesifikasjon kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	10 453 936	6 516 483
Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
Netto oppførte kundefordringer	10 453 936	6 516 483



Note 11 - Aksjekapital

Foretaket har 12 500 aksjer, pålydende kr 40,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 500.000.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

Note 12 - Aksjonærer

Foretakets aksjonær pr 30.09.2021

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
HOWDEN BROKING GROUP LIMITED	12 500	100,00 %
Sum	12 500	100,00 %

Howden Forsikringsmegling AS inngår i konsernet Howden Group Holdings Ltd, One Creechurch Place, London EC3A 5AF, Storbritannia. Konsernregnskapet er tilgjengelig på morselskapets hjemmeside, <http://howdengroupholdings.com>

Note 13 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.10.2020	500 000	10 992 643	11 492 643
Tilleggsutbytte 08.04.2021		-7 000 000	-7 000 000
Årets resultat		7 473 404	7 473 404
Egenkapital 30.09.2021	500 000	11 466 047	11 966 047

Note 14 - Investering i Datterselskap

Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Sted	Eierandel	Egenkapital		Resultat 01.10.
			30.09	30.09	30.09
Norwegian Insurance Partner AS	Bergen	51 %	8 880 766	17 061 460	

Selskapet har iløpet av året inntektsført utbytte fra datterselskap NIP AS med kr 8.083.500

Note 15 - Transaksjoner med nærstående parter

Spesifikasjon transaksjoner nærstående parter	2021	2020
Salg til selskap i samme konsern	4 045 180	2 746 997
Kjøp fra selskap i samme konsern	-2 521 631	-2 989 191
Netto transaksjoner selskap i samme konsern	1 523 549	-242 194



Note 16 - Gjeld til konsernselskap

Selskapet har på balansedato en gjeld til morselskap på kr 88.187.093. Kostnadsført rente på lånet for FY21 er kr 2.659.406

Selskapet har ingen gjeld som forfaller om mer enn fem år.

Det er ikke stilt pant eller annen sikkerhet for lånet

Note 17 - Finansinntekter

<i>Spesifikasjon av finansinntekter</i>	2021	2020
Utbytte fra datterselskap	8 083 500	9 843 000
Valutagevinst	257 712	163 682
Renteinntekt	5 475	8 207
Sum	8 346 687	10 014 889

Note 18 - Vesentlige leieavtaler

Selskapet leier kontorlokaler i Oslo. Leieavtalen løper til 31.05.2024 med opsjon på 5 nye år.

Årlig husleie inkl felleskostnader utgjør pr utgang av regnskapsåret NOK 2 163 715

Note 19 - Hendelser etter balansedagen

Foretaket har etter balansedato kjøpt 95 % av aksjene i Aneco Forsikringsmegling AS. De gjenværende 5 % ble holdt av foretaket Aneco Forsikringsmegling AS selv.

Den 28.02.2022 har Howden gjennomført en mor-datter fusjon med Aneco Forsikringsmegling som overdragende selskap.